



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на OSB 3 ОСП 3 Kronospan Кроношпан (Егорьевск) (размер 2440x1220)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 28.04.2018



Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:											
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		12 паллет и более			от 1 до 12 паллет			до 1 паллета					
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет			
нешлифованная	2440	1220	9	96,00	173,32	516,51	49584,67	175,23	522,19	50130,10	177,33	528,45	50731,66			
	2440	1220	12	72,00	227,62	678,32	48839,18	228,76	681,71	49083,38	230,59	687,17	49476,05			
	2440	1220	15	58,00	278,98	831,35	48218,42	284,56	847,98	49182,79	288,83	860,70	49920,53			
	2440	1220	18	48,00	359,77	1072,10	51460,90	366,96	1093,54	52490,11	374,30	1115,41	53539,92			
	2440	1220	22	40,00	449,90	1340,72	53628,67	458,90	1367,53	54701,25	468,08	1394,88	55795,27			

Евро-фура:

13 паллет - 9мм, 12 паллет - 12 15 18 22 мм

-экспресс программа

Все цены указаны с учетом НДС